1

关于举办 2019 年全国健美操联赛（葫芦岛站）

有关事项的通知

各有关单位：

由国家体育总局体操运动管理中心、中国健美操协会主办，辽宁

省体育局、辽宁省体育事业发展中心、葫芦岛市文化旅游和广播电视

局承办，辽宁聚缘体育发展有限公司协办的 2019 年全国健美操联赛

（葫芦岛站）将于 2019 年 5月 20 日至 25 日在辽宁省葫芦岛市举行。

现将有关事项通知如下：

一、比赛地点

葫芦岛市体育中心体育馆

二、比赛时间

2019 年 5月 20 日报到，5 月 25 日中午 12：00 前离会。

三、报名

请登录中国健美操竞赛网（www.caa-gym.org）报名。报名截止

时间为 2019 年 4 月 30 日中午 12:00。报名环节如有疑问，请咨询客

服人员，联系电话：0755-83590311，QQ：940655177。逾期报名，不

予受理。

四、报到

（一）报到时间

报到时间为 2019 年 5 月 20 日 18:00 前。

（二）报到地点

2

请各参赛单位根据《2019 年全国健美操联赛（葫芦岛站）参赛

指南》中的酒店安排，凭汇款凭证前往各酒店签到处办理报到手续。

（三）保险

参赛运动员必须自行购买意外伤害保险，报到时提供保单复印

件。

五、费用缴纳

（一）缴费金额

比赛期间代表队人员（包括运动员、领队、教练员、随队裁判员

及随队家长等编外人员）的食宿费为每人 1350 元。每名参赛运动员

需缴纳赛事综合服务费 50 元/人。裁判员随队食宿，统一工作。提前

离会者费用不退；未按照规定缴纳食宿费、赛事综合服务费的人员将

不能参加比赛和期间的所有活动。为保证比赛安全顺利进行，所有参

赛人员必须住会。

如需要提前到会或推后离会，请与接待负责人（于明慧，电话：

13072444202）联系补足费用，以便赛区安排。

（二）缴费截止时间

为方便各队，简化报到手续，请各参赛单位务必在 2019 年 5 月

10 日 24:00 之前汇款。逾期没有汇款的单位，赛区将视其为不参赛；

需要报到现场刷公务卡缴费的单位，请在缴费截止日期之前告知接待

负责人（于明慧，电话：13072444202）。如不告知，赛区将其视为

不参赛。

（三）缴费账户及发票

3

1、缴费账户

请各参赛队将食宿费汇款至入住酒店账户，账户信息将于《2019

年全国健美操联赛（葫芦岛站）参赛指南》中公布。4 月 30 日中午

12:00 报名截止后，赛区将根据报名人数分配酒店住地，并公布对应

的食宿费缴费账户信息。请各参赛队留意中国健美操竞赛网

（www.caa-gym.org）上的通知，及时汇款。

请各参赛队将赛事综合服务费汇款至以下账户：

开户银行：中国银行葫芦岛书芳苑支行

账 号：296073260973

户 名：辽宁聚缘体育发展有限公司

食宿费、赛事综合服务费汇款时，务必备注参赛报名单位名称。

如需查询汇款到账情况，请联系接待负责人（于明慧，电话：

13072444202）

2、发票说明

食宿费发票由入住的酒店开具，赛事综合服务费发票由辽宁聚缘

体育发展有限公司开具。

如代表队需开具发票，请在“2019 年全国健美操联赛（葫芦岛

站）参赛人员信息表”中注明发票抬头名称（必须与参赛报名单位一

致）、开票金额及开票要求。报到日及赛事期间不再安排发票登记。

（四）特殊规定

根据 2019 年联赛竞赛规程规定：“各参赛运动队报名时必须报

备案的随队裁判一名，否则需向组委会缴纳外聘裁判费，方可接受比

4

赛报名”的规定。如没有报随队裁判的（必须是备案本队具有执法资

格的裁判）代表单位，必须现金缴纳外聘裁判费 1500 元后（用于补

充选调裁判员），方可报名参赛。

六、参赛信息确认

汇款缴纳比赛食宿费、赛事综合服务费后，请各参赛单位认真填

写“2019 年全国健美操联赛（葫芦岛站）参赛人员信息表”（见附

表），并将该表格及汇款凭证图片于 5 月 10 日 24:00 前发送至组委

会指定邮箱：juyuan0429@163.com，邮件主题为“XXX 代表队参赛人

员信息表”。组委会将根据以上信息最终确定参赛人员资格。如以上

信息与秩序册所报信息不符，赛会有权取消其比赛资格。

如参赛队因意外伤病需要进行人员调整，请于报到前与组委会负

责人联系，提供医疗证明等文件。（联系人：于明洋，电话：

15898299422。）

七、交通安排

请各代表队根据参赛指南自行前往入住酒店报到。如需接送站可

自行联系非指定租车公司（第三方），葫芦岛北站及兴城站接（送）

站费用为单程 20元/人，葫芦岛站接（送）站费用为单程 30元/人。

辽宁汇思体育传媒有限公司

车辆负责人：李金 手机：18342967908

注：承办方旨在为参赛队伍提供方便，如需包车，请自行与租车

公司洽谈。

八、其他

5

请各参赛单位留意中国健美操竞赛网上的后续通知，其他相关信

息详见《2019 年全国健美操联赛（葫芦岛站）参赛指南》。比赛期

间各项时间与安排如有变动，请留意各酒店住地微信群通知及大堂公

告，未尽事宜另行通知。

组委会负责人：于明洋（15898299422）

接待负责人：于明慧（13072444202）

车辆负责人：李金（18342967908）

附件：2019 年全国健美操联赛（葫芦岛站）参赛人员信息表

葫芦岛市文化旅游和广播电视局

2019 年 4 月 11 日

6

2019 年全国健美操联赛（葫芦岛站）参赛人员信息表

参赛单位

联系人 电话

是否需要

接站
接站日期

到达车站 车次 到站时间

参赛人数
领队、教练、裁判

男 人、女 人

运动员 男: 人 女: 人

编外人员 男: 人 女: 人

共计 男: 人 女: 人

需开发票

者填写

发票抬头：

纳税人识别号：

发票金额：

发票要求：

备注

汇款凭证（请在下方插入汇款凭证截图电子版图片）

注：请以“XX代表队参赛人员信息表”为主题发送邮件。